

项目名称：西北政法大学本科智慧教室建设项目

项目编号：KY2022-3-364

2-1 分项报价表

分项报价表

项目名称：西北政法大学本科智慧教室建设项目

标段：1 标段

项目编号：KY2022-3-364

共 4 页，第 1 页

项目编号: K12022-0-001

序号	产品名称		品牌	规格型号	产地	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	智慧教学平台	智慧教学平台（核心产品）	松捷	可视化开放平台 V1.0	武汉	套	1	300000.00	300000.00
2		音视频互动终端	亿联	M600	厦门	套	1	35000.00	35000.00
3		互动教学系统	世纪超星	智慧教室互动系统 V1.0	北京	套	1	350000.00	350000.00
4		录播管理系统	东信同邦	教学资源服务平台 V1.0	武汉	套	1	180000.00	180000.00
5		录播服务引擎	东信同邦	资源管理云平台 V1.0	武汉	套	1	95000.00	95000.00
6		教学督导系统	东信同邦	教学督导平台 V1.0	武汉	套	1	100000.00	100000.00
7		机架式服务器	浪潮	NF8480M5	北京	台	5	95000.00	475000.00
8		物联管控系统	万讯	WISE IOP V1.0	北京	套	1	95000.00	95000.00
9		媒体发布服务器	浪潮	NF5280M5	北京	台	1	28000.00	28000.00

序号	产品名称		品牌	规格型号	产地	单位	数量	单价(元)	合计(元)
10	班牌管理系统	班牌管理模块	迎嘉	迎嘉智慧空间管理系统 V1.0	南京	套	1	15000.00	15000.00
11		电子班牌	迎嘉	JSX-H215	南京	台	108	4500.00	486000.00
12	存储系统	存储（24 盘位）	精一	FIS 2000-2024Z	北京	台	2	88000.00	176000.00
13		硬盘	西部数据	HUS726T6TALE6L4	中国	块	48	1200.00	57600.00
14	走廊打铃系统	打铃系统	万讯	WISE PBX5100	北京	套	1	80000.00	80000.00
15	移动端教务系统	移动端教务管理软件	树维	V1.0	上海	套	1	1050000.00	1050000.00
16	可视化综合管理中心显示系统	led 小间距	蓝普	P1.53	深圳	平方米	14.64	14500.00	212280.00
17		发送卡	诺瓦	MCTRL600	西安	块	6	800.00	4800.00
18	可视化综合管理中心调度控制系统	高清音视频矩阵	诺瓦	V1160	西安	台	1	12000.00	12000.00
19	可视化综合管理中心音频会议系统	数字会议系统（含话筒）	Jds	WSH-200 方杆会议	广州	套	2	24500.00	49000.00
20		音频处理器	Jds	DT-1088（8 进 8 出）	广州	台	1	3800.00	3800.00
21		专业功放	Jds	MT-200	广州	台	1	3000.00	3000.00

序号	产品名称	品牌	规格型号	产地	单位	数量	单价(元)	合计(元)
22		音箱	Jds VX512	广州	只	2	2800.00	5600.00
23		悬挂支架	Jds 定制	广州	套	2	200.00	400.00
24		电源管理器	ITC TS-820	广州	台	1	1100.00	1100.00
25	可视化综合管理中心音频远程视频会议系统	视频会议终端	亿联 M800	厦门	套	1	3500.00	3500.00
26		无线麦克风	亿联 CP900	厦门	只	4	2900.00	11600.00
27	可视化综合管理中心空间规划	装修	智恒 /	/	套	1	120000.00	120000.00
28		会议桌椅	富可士 定制	广州	套	1	28000.00	28000.00
29		操作台	金鑫 定制	陕西	套	1	12000.00	12000.00
30		笔记本	惠普 HP 240 G9	重庆	台	10	6300.00	63000.00
31		台式电脑	惠普 HP Pro Tower 288 G9	重庆	台	10	7850.00	78500.00
32	可视化综合管理中心其他	空调（柜机）	KFRd-72LW/DBp-BL23+ B	中山	台	2	6500.00	13000.00
33		线缆辅材	国标	/	批	1	10000.00	10000.00
34		工程施工	智恒 /	/	项	1	5000.00	5000.00

序号	产品名称		品牌	规格型号	产地	单位	数量	单价(元)	合计(元)
35	本科教室内中央 网络控制系统	智能中控	万讯	智能中控：WISE C7 控制面板：WISE P650	北京	套	108	8800.00	950400.00
36		灯光控制	莱特	PRO-V3	广东	台	300	800.00	240000.00
37		空调控制	昊纳	HNLIRAL	重庆	台	152	400.00	60800.00
38	本科教室内录播 系统	录播一体机	东信同邦	EWMA-8500D	武汉	台	108	9900.00	1069200.00
39		高清双目摄像机（教师）	东信同邦	ECM-1000Tt	武汉	台	108	5500.00	594000.00
40		摄像机（学生）	东信同邦	ECM-1050S	武汉	台	125	4500.00	562500.00
41	系统集成、基础改造		智恒	/	/	项	1	1350000.00	1350000.00
投标报价（人民币大写）：捌佰玖拾捌万陆仟零捌拾元整 （¥8986080.00 元）									
备注：表内报价内容以元为单位，最多保留小数点后两位。									

注：本表中的“投标报价”与“开标一览表”中的“投标报价”一致，各子项分别报价。

投标人全称（公章）：陕西智恒数码科技有限责任公司

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：付永博